relativos aos produtos entregues, com base no termo de referência, exonerando a 

Câmara Municipal de responsabilidade solidária ou subsidiária por tal pagamento. 

7 - DO PREÇO  

7.1 – Os preços máximos estimados a ser CONTRATADO foi orçada em R$ -

389.649,91 (Trezentos e Oitenta e Nove Mil Seiscentos e Quarenta e Nove Reais e 

Noventa e Um Centavos), conforme apresentado no Anexo I – Planilha de Preço 

Máximos. 

7.2 - Foram solicitados orçamentos a diversas empresas aptas ao Objeto deste 

Termo de Referência, conforme - Cotações de preços de mercado em anexo.